[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 01 » февраля 2024г.

№14
О ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений и дополнений в постановление муниципального образования  Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 89 от 27.12.2023г. «О наделении полномочий по администрированию поступлений в бюджет муниципального образования Сметанинского  сельского поселения Смоленского района  Смоленской области»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ №145-ФЗ от 31.07.1998г.,решением Совета депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 15 декабря 2023г. № 36 "О  бюджете муниципального образования Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2024год и плановый период 2025 и 2026годов" в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход бюджета муниципального образования
        Постановляет:                                                                                                               1.Добавить следующие коды дохода:
               93820229999100015150 –Субсидия бюджетам сельских поселений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт шахтных колодцев.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2024года.

Исполняющий полномочия
Главы муниципального образования

Сметанинского  сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                               С.И.Мачульский